
月 日

1 1 111年第四季存款餘額 487,976

1 16 2023010001 書籍收入 學生書局 法制史研究 7,920 495,896

1 24 2023010002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍一月份薪資 10,000 485,896

1 30 2023010003 人事費用 秘書唐Ｏ筌一月份薪資 5,000 480,896

1 30 2023010004 倉租費用 收多益112年度倉儲費用 49,392 431,504

2 18 2023020001 人事費用 法制史研究編審會議出席費  李O淵 2,000 429,504

2 18 2023020002 人事費用 法制史研究審查費  劉Ｏ寧 2,500 427,004

2 18 2023020003 人事費用 法制史研究編審會議出席費  劉Ｏ寧 2,000 425,004

2 18 2023020004 人事費用 法制史研究編審會議出席費  李O遠 2,000 423,004

2 18 2023020005 人事費用 法制史研究審查費 高Ｏ寰 4,000 419,004

2 18 2023020006 雜支 法制史研究郵政信箱年度租金 300 418,704

2 28 2023020007 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍二月份薪資 10,000 408,704

2 28 2023020008 人事費用 秘書唐Ｏ筌二月份薪資 5,000 403,704
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